
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

# 
893 
1 

445 
572 
629 
20 
905 
113 
983 
745 
178 

Namn 
Emil Wänndahl 
John Cagner 
William Ahlander 
Nils Grenabo 
Aron Enström 
Rickard Engman 
Ida-Maja Olsson 
Michael Carlsson 
Carl Thunberg 
Jacob Andersson 
Matilda Pyykkö 

Klubb 
Tibro MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Skara MK 
Tibro MK 
Skara MK 
Älvbygdens MK 
Älvbygdens MK 
Älvbygdens MK 

Märke 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Honda 

Yamaha 
Honda 
KTM 
GasGas 
KTM 

Total Tid 
19:16.303 
19:27.524 
19:31.505 
19:55.920 
20:00.825 
20:30.187 
20:35.316 
20:44.105 
20:14.014 
20:34.569 
20:00.871 

V 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 

P. 
30 
29 
28 
0 
0 
27 
0 
26 
25 
24 
23 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

44.522 

Avg. Speed 

46,918 

Best Lap Tm 

1:49.673 

Best Speed 

49,467 

Best Lap by 

893 - Emil Wänndahl 

Printed: 2024-06-01 15:00:27 

Tillståndsnr: 64-147 | Resultatservice: MX1.se 

Tävlingsledare: Josef Assaad, Tel: 073-782 38 28 

Biträd. Tävlingsledare: Mikael Blom , Tel: 070-281 76 01 

Supervisor: Sven-Erik Olsson, TAID: 7421 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  BMK Uddevalla 

Serien Västra Div 1 Mellersta, delt. 3 
Serien Västra Div 1 Mellersta 

Reserv - Heat 2

Tibro Motorstadion 1,507 km 

2024-06-01 14:30 

TIBRO MK


